PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 131/2025; INEXIGIBILIDADE
N°  19/2025-  CREDENCIAMENTO  04/2025-  PROCESSO  N°  152/2025;  CONTRATANTE:
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS -TO, CNPJ SOB O Nº 11.406.326/0001-30.
CONTRATADA: G & F SERVICOS MEDICOS LTDA – ME, CNPJ SOB Nº 26.981.270/0001-14;
VALOR: R$ 6.977.961,00 (SEIS MILHÕES E NOVECENTOS E SETENTA E SETE MIL E
NOVECENTOS  E  SESSENTA  E  UM REAIS).  VIGÊNCIA:  01/08/2025  A  31/07/2026.  DO
OBJETO  DO  CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A
REALIZAÇÃO  DE  CIRURGIAS  ELETIVAS  DE  BAIXA  E  MÉDIA  COMPLEXIDADE,  PARA
ATENDIMENTO NA  REDE  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  E  NO  HOSPITAL  MUNICIPAL  DR.
OSTÍLIO ANTÔNIO DE ARAÚJO DE ARAGUATINS/TO. ARAGUATINS/TO, 01/08/2025.

FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS –TO
CNPJ SOB O Nº 11.406.326/0001-30

RUY MATOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-336d89-01102025141255

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 407/2025

http://www.tcpdf.org